
Nome Cognome Indirizzo email Matricola Presenza 
Ed.2 gruppo 1        
Jacopo Colombo j.colombo25@campus.unimib.it 849377 SI 
Camilla Aiuti c.aiuti@campus.unimib.it 843223 SI 
Marta Confalonieri m.confalonieri9@campus.unimib.it 845283 SI 
Matteo Conti m.conti47@campus.unimib.it 843748 SI 
Nicole Conti n.conti2@campus.unimib.it 786533 ASSENTE 
Cristian Corbetta c.corbetta16@campus.unimib.it 842293 SI 
Ilaria Corti i.corti7@campus.unimib.it 842173 SI 
Giulia Granata g.granata8@campus.unimib.it 843151 SI 
Luca Costanzo l.costanzo@campus.unimib.it 849167 SI 
Elisabetta De Gasperi e.degasperi1@campus.unimib.it 842885 SI 
Moira Deligios m.deligios@campus.unimib.it 842387 SI 
Maria Chiara Dell'Oca m.delloca2@campus.unimib.it 842194 SI 
Noemi Destefani n.destefani1@campus.unimib.it 842968       SI 
Letizia Di Bello l.dibello@campus.unimib.it 859287 SI 
Areta Dolci a.dolci5@campus.unimib.it 831518 ASSENTE 

 
Ed.2 gruppo 2        

 
Davide Fernando Dragani d.dragani@campus.unimib.it 830278 SI 
Anna Esposito a.esposito48@campus.unimib.it 842433 SI 
Elena Fabbrocino e.fabbrocino1@campus.unimib.it 829485 SI 
Manuel Felline m.felline@campus.unimib.it 843959 SI 
Giulia Ferraro g.ferraro16@campus.unimib.it 848454 Giustificato  
Sara Ferro s.ferro15@campus.unimib.it 849941 SI 
Margherita Finazzi m.finazzi7@campus.unimib.it 848413 SI 
Francesco Foglino s.foglino@campus.unimib.it 842558 ASSENTE 
Giorgia Vainò g.vaino@campus.unimib.it 842185 SI 
Guendalina Francesconi g.francesconi3@campus.unimib.it 843244 SI 
Antonio Franzé a.franze1@campus.unimib.it 846217 SI 
Gloria Fretto g.fretto@campus.unimib.it 842248 SI 
Alessandro Frigerio a.frigerio39@campus.unimib.it 848417 SI 
Giacomo Antonino Galilei g.galilei@campus.unimib.it 842501 SI 
Davide Gallia d.gallia@campus.unimib.it 842858 ASSENTE 
Silvia Gallo s.gallo17@campus.unimib.it 842353 SI 

 
Ed.2 gruppo 3        

 
Samuela Gambini s.gambini4@campus.unimib.it 842615 SI 
Federica Gandolfi f.gandolfi@campus.unimib.it 859674 SI 
Sofia Gerelli s.gerelli@campus.unimib.it 803651 ASSENTE 
Alice Ciarla a.ciarla@campus.unimib.it 843027 SI 
Ilaria Moroni i.moroni1@campus.unimib.it 842883 SI 



Giada Ornaghi g.ornaghi2@campus.unimib.it 842154 SI 
Arianna Giugni a.giugni@campus.unimib.it 842681 SI 
Alessandro Gorini a.gorini2@campus.unimib.it 842785 SI 
Magali Corti m.corti50@campus.unimib.it 842485 SI 
Federico Mario Iamundo f.iamundo@campus.unimib.it 848467 ASSENTE 
Ahmed Jaayt a.jaayt@campus.unimib.it 859328 Giustificato 
Gloria Lissoni g.lissoni6@campus.unimib.it 848977 SI 
Chiara Brescia c.brescia2@campus.unimib.it 842142 SI 
Chiara Longhi c.longhi9@campus.unimib.it 842254 SI 
Michela Longo m.longo14@campus.unimib.it 753062 Giustificato 
Riccardo Lorenzin r.lorenzin1@campus.unimib.it 846058 SI 

 


